
براساس هیات رییسه شماره ۴۳۲ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۷ شرایط ویژه برای پرداخت شهریه دانشجویان بین الملل  .۱
ورودی ۹۸ به بعد به شرح ذیل مصوب گردید:

شهریه دانشجویان بین الملل غیربورسیه رشته ادبیات فارسی ورودی ۱۴۰۱ به بعد در هر سه مقطع معادل %۸۰  

شهریه مصوب خواهد بود.
دانشجویان غیرایرانی غیربورسیه ورودی ۱۴۰۱ به بعد حائز رتبه در مقطع کارشناسی با دانشجویان ایرانی هم  

رشته و هم ورودی (از بین حداقل تعداد دانشجو ۳۰ نفر) سنجیده و مقطع کارشناسی ارشد نیز با دانشجویان 
ایرانی هم رشته و هم ورودی با شرایط ذیل سنجیده می شوند:

حداقل شمار دانشجویان برای تعیین رتبه در ر رشته ورودی ۶ نفر است. -
چنانچه شمار دانشجویان یک رشته- ورودی از ۶ تا ۱۱ نفر باشد، فقط دانشجوی رتبه اول معرفی می شود. -

چنانچه شمار دانشجویان یک رشته- ورودی بین ۱۲ تا ۱۷ نفر باشد، رتبه یکم و دوم معرفی می شود. -
حداقل شمار دانشجویان لازم برای معرفی سه رتبه یکم، دوم و سوم برای هر رشته ورودی ۱۸ نفر است و  -

شهریه به شرح ذیل می باشد:
رتبه اول ۷۰% شهریه مصوب هر مقطع (۱)
رتبه دوم ۸۰% شهریه مصوب هر مقطع (۲)
رتبه سوم ۹۰% شهریه مصوب هر مقطع (۳)

امتیاز رتبه برتر شامل دانشجویان مقطع دکتری ورودی ۹۸ به بعد نمی شود.(مشابه دانشجویان نوبت دوم) 

دانشجوی بین الملل غیربورسیه ورودی ۱۴۰۱ به بعد که در زمان تحصیل در این دانشگاه یک عضو خانواده درجه  

اول شامل (خواهر، مادر و فرزند دختر) خود را معرفی نموده و مشغول به تحصیل شوند امتیاز ۱۰ درصد برای 
شهریه پرداختی دانشجوی معرف برای نیم سال های باقی مانده منظور می گردد.

دانشجوی بین الملل غیربورسیه ورودی ۱۴۰۱ به بعد که به واسطه حضور ایشان دانشجو معرفی نموده و مشغول  

به تحصیل شده باشد به ازای معرفی هر دانشجو و برای نیم سالهای تحصیلی باقی مانده امتیاز ۵ درصد برای 
شهریه پرداختی معرف درنظر گرفته می شود.

درصورتی که دانشجوی این دانشگاه پس از فراغت ازتحصیل در یک مقطع، در مقطع بالاتر در دانشگاه الزهراء  

پذیرش شود، ۹۰ درصد شهریه مصوب (تا پایان دوره تحصیل) را پرداخت می نماید. درصورتی که دانشجو با 
شرایط فوق حائز رتبه اول تا سوم شود به ترتیب ۹۰،۸۰،۷۰ درصد شهریه مصوب را پرداخت می نماید. ( از نیم 

سال ۱۴۰۱ به بعد)
درصورت موافقت با مرخصی با درج در سنوات دانشجویان بین الملل ورودی ۹۸ به بعد، آن نیم سال شامل هیچ  

گونه امتیازی نمی شود.
دانشجوی بین الملل بورسیه ۳۰% ورودی ۱۴۰۱ به بعد که موفق به اخذ رتبه اول گردد، امتیاز ۱۵% برای شهریه  

پرداختی مصوب ایشان منظور می گردد.
دانشجوی بین الملل بورسیه ۳۰% ورودی ۱۴۰۱ به بعد زمان تحصیل در این دانشگاه یک عضو خانواده درجه اول  

شامل (خواهر، مادر و فرزند دختر) خود را معرفی نموده و مشغول به تحصیل شوند، امتیاز ۵ درصد برای شهریه 
پرداختی دانشجوی معرف برای نیم سال های باقی مانده منظور می گردد.



دانشجوی بین الملل بورسیه ۳۰% ورودی ۱۴۰۱ به بعد که به واسطه حضور ایشان دانشجو به این دانشگاه معرفی  

نموده و مشغول به تحصیل شده باشد به ازای معرفی هر دانشجو و برای نیم سالهای تحصیلی باقی مانده امتیاز 
۳درصد برای شهریه پرداختی معرف درنظر گرفته می شود.

دانشجوی بین الملل بورسیه ۳۰% ورودی ۱۴۰۱ به بعد با در نظر گرفتن کلیه امتیازات می بایستی حداقل %۸۰  

شهریه مصوب خود را پرداخت نماید.
دانشجویان بین الملل بورسیه ۳۰% ورودی ۱۴۰۱ به بعد، ۷۰ درصد شهریه مصوب دانشجویان بین الملل غیربورسیه  

را پرداخت می نمایند.
لازم به توضیح است درصورتی امتیاز معرفی دانشجو برای داشجوی معرفی کننده اعمال می شود که  

دانشجوی معرفی شده به طور همزمان توسط شرکت نیز به دانشگاه معرفی نشده باشد.


